



ceník platný od 1.1.2025, změna cen vyhrazena.

NÁZEV VÝROBKU		OBSAH	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ KONCOVÝ ZÁKAZNÍK	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks KONCOVÝ ZÁKAZNÍK
JP Divine Jana Paulová				
522434	JP Divine Šampon pro dokonale čisté, lesklé a hedvábné vlasy	200 ml	490 Kč	245 Kč /100ml
522435	JP Divine Maska pro hloubkovou výživu a hedvábné vlasy	200 ml	490 Kč	245 Kč /100ml
522436	JP Divine Sprej 10v1 kondicionér pro výživu bez zatížení	200 ml	490 Kč	245 Kč /100ml

MJC - Zlín spol. s r.o.
web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz